17-02-2024 13:19:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes na região Central de Uberlândia, após conversarem com o vereador Cleyton
César, solicitaram o recapeamento da avenida Afonso Pena, no trecho que inicia no Terminal Central de Ônibus até a
BR 050 no bairro Umuarama. O asfalto em alguns trechos da via está bastante danificado, com buracos e  trepidação.

Moradores e comerciantes solicitaram o recapeamento da avenida Afonso Pena, no trecho que inicia no
Terminal Central de Ônibus até a BR 050 no bairro Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA AFONSO PENA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-708, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 28893/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:19:37

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total